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Skuteczna pomoc społeczna

W dniu 25.11.2011r. odbyła się II część konferencji z tematyki Ulgi i uprawnienia osób niepełnosprawnych.

 

         

W konferencji oprócz uczestników z 2011r. uczestniczyli
również uczestnicy projektu z 2010r. 

            Podczas konferencji uczestnicy obejrzeli film pt.
„Sprawni w pracy”, który Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie w Górze otrzymało z Centrum Integracji w
Warszawie.

            Film ukazuje codzienne życie osób
niepełnosprawnych, których niepełnosprawność
spowodowana jest dysfunkcją narządu ruchu – poruszających
się na wózkach inwalidzkich. Osoby te pomimo takich
ograniczeń pokonują bariery by realizować swoje plany
życiowe związane z życiem zawodowym i osobistym, by móc
wypełniać role społeczne.

            W dalszej części pracownicy PCPR przedstawili
uczestnikom prezentację multimedialną  projektu ukazującą



zrealizowane działania z zakresu aktywnej integracji.
Konferencję prowadziła Kierownik Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Górze.

            Podczas spotkania odbył się uroczysty obiad, a
następnie spotkanie integracyjne, na którym odbył się
występ muzyczno – wokalny Mariusza Harca – uczestnika
tegorocznego projektu.

            Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Górze –
uznało, iż inicjatywa realizacji projektu w powiecie
górowskim jest niezbędna, ponieważ wspomaga potencjał
zawodowy osób uczestniczących w projekcie, które wykazują
ogromne zainteresowanie i zadowolenie udziałem w
projekcie, a projekt przyczynia się również do wzmocnienia
kompetencji życiowych i umiejętności społeczno –
zawodowych uczestniczących w nim osób.

Obecnie Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie przygotowuje
się do uroczystego zakończenia projektu, które planowane
jest na początku grudnia br.

  Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej
integracjiPoddziałanie
 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez
powiatowe centra pomocy rodzinie 
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